PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 347/2017

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

O Vereador que esta subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado nos artigos 159 a 167 do
Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Executivo Municipal e a Secretaria
competente, que seja feito a revitalização da estrada próxima a Fazenda Santa Marta, com início na
Fazenda Nova Esperaça até o retiro da Carandá.

JUSTIFICATIVA: Esta indicação é necessária, pois a estrada está em péssima condições de tráfego.

 Sala das Sessões, 01 de Agosto de 2017

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1501867339